浙江省中小学教师培训中心文件

浙师训  (2019) 34号

zO19年拟通过浙江省中小学教师
培训机构资质认定  (备案) 名单公示

有关市、 县 (市、 区)教育局， 有关教师培训机构 :
根据 《浙江省中小学教师培训机构资质认定办法  (试

行)》 (浙教师 (2011) 03号)、 《浙江省中小学教师培训机

构资质认定细则》   (浙师训  巳018) l7号)等文件精神， 由

培训机构自主申报， 各级教师培训业务部门与教育行政部门

组织专家评审， 经公示无异议， 浙江农林大学等 14所高校、

培训机构通过浙江省中小学教师培训机构资质认定， 现予以

公示， 公示期一周。                 "                   '
如有异义，请与浙江省中小学教师培训中心联系， 电话:

0571-88218092。

附件: 《2019年拟通过浙江省中小学教师培训机构资质
认定 (备案)名单公示一览表》

此页无正文

主题词:       资质认定  c备案)      名单    公示

抄  (报)送: 省教育厅教师工作处' 省教育技术中心

2019年6月 13 日印发

簿
县
遁
当
串
茁
帮
汛
萍
冲

（
悯
湘

）
於
廿
凄
恍
｜
旅
拙

目
4

4
3

田
2

@
曰

lo 9 8 7 6 5 4 3 24
讽恤

持
洲

襄
悯
圃
落
鹏
文
辟
薄
薄
斟
姐
凄

刨

（
丑

圆
簿

县

叟

蕊

圈

）

肇
庐
嗡
悯
薄
蚤
肃
扭
蠢
雌
扭
渺
加
碎

簿
叫
施
当
丑
于

洋
一，一

肇

门

群
辩
落

鹏

曳

津

配

肇
芦
举
沛
搂
叫
义
辫
薄
薄
斜
姐
凄
皿

圆
夫
门
鼓
曲
擎
汁
惦

广
洲
摧
目
啡
萍

赣
冉
潮
凑
毋
寺
洋
斗
啡
萍

肇

冉
踪

漫
萍

叫

卖

寺

惦

藩

睡

凄
画
薄
冲
啡
肇
芦
啡
萍

肇
琶
凑
胆
啡
配

赣
辑
凄
甜
汁
啡
书
婆
啡
配

肇峨
压
癌
盖
击
藩

卖
寺
辨
斗
啡
藩

吟
嗡
，
础
漾

碎
武
，
圳
照

碎
嗡
，
国
潮

匪

嗡

，
斟
憨

伞
嗡
，
洲
鹅

个
嗡
，
训
藻

命
嗡
，
回
建

呻
嗡
，
圳
湘

呻
嗡
，
酣
燕

抡
嗡
，
础
藻

吟

嗡

，
础
藻

醛
嗡
，
训
翻

个
嗡
，
圆
漾

啼
武
，
斟
翻

邪
逆

凄
逆

汛
蚤

汛
阐

翠
逆

冷
凄

凄
逆

冷
凄
凄
逆

凄
凄

圃
凄
河
凄
凄
逆
冷
逆

当
串
窑
薛
津

廿
宁
啡
落
叫

（
窗
啡
耳
莱
当
寸

拄
啦
落
川
，
廿
咪
茁
鞍
，
肃
冲
潍
为
淋
施
建

开
子
啡
簿
础

宁
啡
簿
圳

啡

田

落

础

，

廿
子

排

婢

川

丑
宁
啡
藩
鹏
，
廿
琳
毋
寺
茫
斟

丑
书
毋
寺
簿
鹏

丑
琳
毋
寺
茫
叫

蹄
滓
婢
川

丑
书
爱
寺
婢
硼

丑
书
婉
寺
婢
川

丑
书
姐
寺
簿
硼

岛
璃
簿
叫
，
丑
毋
婢
叫
·
瓣
吟
洲
斗
淋
虽
吐

廿
书
毋
寺
落
叫
，
丑
于
啡
藻
吟
滞
昆
淋

站
整
啡
立
淋
闺
甜
画

2019̂ 6 ̂iÂ 2019̂6mA5̂ 2

0
19
书

6
油
萍
汕

2
0
@9
书

6
迪
萍
汕

2019̂ 6 ̂iÂ 2019̂ 6 MiX̂. 蕊

0
1
9
书

6
油

萍

油

2
0
19
书

6
油
萍
汕

2
0
@9
书

6
汕
萍
汕

2
0
19
书

6
油
萍
汕

2019̂ 6 MiÂ̂ 2019̂ 6 EiX̂. 2
0
@
9
犬

6
油
萍
冲

，

2019̂ 6 ̂iÂ

萍

汕

（
蹄
湘

）
母
回